
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2025 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę XXVII/214/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 późn. zm.) § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz.1974) oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXVII/214/21 Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Radny z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje dietę w wysokości 300 zł (słownie: trzysta 
złotych) za udział w posiedzeniu komisji oraz dietę w wysokości 400 zł (słownie: czterysta złotych) za 
udział w sesji rady.”; 

2) §2 ust 1 , który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Ustala się miesięczną dietę przysługującą przewodniczącemu rady w wysokości 1400 zł 
(słownie: jeden tysiąc czterysta złotych).”; 

3) §3 ust 1 , który otrzymuje brzmienie: „§3. 1. Ustala się dietę przysługującą przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych za udział w sesjach rady Zaręby Kościelne w wysokości 200 zł 
(słownie dwieście złotych).” 

4) Po §6 dodaje się §6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowej. 

2. Podróżą służbową jest wykonywanie zadania w kraju, poza granicami gminy Zaręby Kościelne, 
mającego związek z pełnioną funkcją. 

3. Zgodę na podróż służbową przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
wyraża Wójt Gminy, wydając polecenie wyjazdu służbowego, w którym jednocześnie wskazuje środek 
transportu właściwy do odbycia podróży służbowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3918



4. Z tytułu podróży służbowej przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
przysługuje zwrot kosztów na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy. 

5. Wydatki z tytułu diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych na podstawie niniejszej uchwały, realizowane są 
z budżetu gminy i przekazywane na wskazane konto bankowe.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/87/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r. Rady 
Gminy Zaręby Kościelne w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży 
służbowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Kinga Pecura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3918


	UCHWAŁA NR IX/72/2025 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 6a w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 6a
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 6a
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 6a
	ust. 5 w § 1 pkt 4 zm. § 6a



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-14T11:34:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




